خلاصہ یہ کہ گاڑی کی شراکت دراصل اعیان (مال) کی کمپنی ہے، اور اس کمپنی کے لئے جائز ہے کہ وہ باہر سے یا پھر شراکت دار میں سے کسی کو ڈرائیور کے طور اجرت کے عوض بھرتی کر لے، اور یہ اجرت منافع تقسیم کرنے سے پہلے ادا کی جائے گی۔

آپ کا بھائی
عطاء بن خلیل أبو الرشته
19 رجب 1438 ہجری
16 اپریل 2017